
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

2

932

929

297

712

555

900

49

914

57

33

46

11

18

916

40

8

3

Name

MILTON BECKER

ERIVELTO NICOLADELLI

AMILTON JUCA BALA

FABIO DE OLIVEIRA

ADENIR DA VEIGA

EVERSON LUCIANO SILVA

INGO GIELOW JUNIOR

ROGERIO SCHMITT

LUCIANO LUIZ FARIAS

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

FABIANO GRAHL DE SOUZA

VALTER CLOVIS OSOWSKI

AIRTON PEDRO PIMENTEL

MAURO DE LIMA

ARNO CARVALHO JUNIOR

MAURECIR MAFRA

ALENCAR GIOVANI KONELL

Laps

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

10

Diff

40.932

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

4 Laps

Total Tm

14:52.167

15:33.099

15:04.490

15:21.033

15:21.245

15:29.355

15:48.206

15:52.856

15:55.194

16:07.200

15:01.214

15:04.334

15:08.374

15:19.197

15:19.793

16:14.836

15:03.251

15:17.502

Best Tm

1:05.486

1:07.264

1:10.893

1:12.644

1:12.186

1:12.583

1:13.860

1:15.303

1:14.681

1:15.239

1:15.892

1:15.999

1:17.287

1:17.758

1:17.900

1:22.083

1:22.674

1:23.589

Cidade

JOINVILLE

ORLEANS

FLORIANÓPOLIS

JOINVILLE

INDAIAL

FLORIANÓPOLIS

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SAO JOSE

SAO JOSE

JOINVILLE

NAVEGANTES

MAFRA

CONCORDIA

CONCORDIA

SAO BENTO DO SUL

FLORIANOPOLIS

ITAJAI

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

PROTORK,KAWASAKI,CHUMBINHO TRAINING,TBT

KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/MOTO SHOP/IMS/MENEGUEL MO

AUTO CLEAN, GERAÇÃO MOTOS/TOP CAR BMW

TRANSPORTES F.OLIVEIRA/

THOLOKKO/BIO GAS

MAIS ENGENHARIA

JUNIOR AUDIO CAR / TBT / VITORINO MX

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

ALICERCIO CONSTRUTORA

VIDRAÇARIIA NAVEGANTES,CLINICA HUMANA, ACADEMIA CIRO

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS

LUBRIFIL COM. DE LUBRIFICANTES E FILTROS

PIMENTA PEÇAS

INUSITTA AMBIENTE PLANEJADOS ,SUPERMERCADO CHICOS

WWW.AMIGOSDACURA.MING.COM: SM MOTO PECAS ETAJAI

KONELL PNEUS

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 2ª Etapa
mx4

prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:11:27

ginasio bruskao 0,000 Km

5/4/2014 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


